	 �větrání, ohřev a chlazení
	� tepelné čerpadlo
	 integrovaný systém MaR
	 venkovní axiální ventilátory
	 jednoduchá instalace „Plug & Play“
Nástřešní jednotky H-Top
Užití a pracovní podmínky
Jednotky H-Top jsou nástřešní vzduchotechnické jed-

26600
22500
19300
18200
16400
14000
Obr. 1 Vzduchové výkony
Nástřešní jednotky H-Top
TPL12115_CZ  Výrobce si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. 3
Typ H-Top Chladící výkon
[kW]
Výkon vytápění (G20)
min/max [kW]
Vnitřní ventilátor
průtok [m3/h]
HT05-14HL 53,76 12,4 / 65 14 000
HT05-16HL 53,76 12,4 / 65 16 400
HT06-14HL 66,6 12,4 / 65 14 000
HT06-16HL 66,6 12,4 / 65 16 400
HT06-18HL 66,6 12,4 / 65 18 200
HT07-14HL 79,44 12,4 / 65 14 000
HT07-16HL 79,44 12,4 / 65 16 400
HT07-18HL 79,44 12,4 / 65 18 200
HT07-19HL 79,44 12,4 / 65 19 300
HT08-16HG 86,52 16,4 / 82 16 400
HT08-18HG 86,52 16,4 / 82 18 200
HT08-19HG 86,52 16,4 / 82 19 300
HT08-22HG 86,52 16,4 / 82 22 500
HT08-27HG 86,52 16,4 / 82 26 600
HT09-18HG 93,6 16,4 / 82 18 200
HT09-19HG 93,6 16,4 / 82 19 300
HT09-22HG 93,6 16,4 / 82 22 500
HT09-27HG 93,6 16,4 / 82 26 600
HT09-32HG 93,6 16,4 / 82 32 000
HT11-22HG 119,16 21 / 100 22 500
HT11-27HG 119,16 21 / 100 26 600
HT11-32HG 119,16 21 / 100 32 000
HT11-37HG 119,16 21 / 100 37 000
HT13-22HG 133,32 21 / 100 22 500
HT13-27HG 133,32 21 / 100 26 600
HT13-32HG 133,32 21 / 100 32 000
HT13-37HG 133,32 21 / 100 37 000
HT16-27HG 158,88 21 / 100 26 600
HT16-32HG 158,88 21 / 100 32 000
HT16-37HG 158,88 21 / 100 37 000
HT19-32HG 187,2 21 / 100 32 000
HT19-37HG 187,2 21 / 100 37 000
Nástřešní jednotky H-Top
C.I.C. Jan Hřebec s.r.o.
Na Zlaté stezce 1075
263 01 Dobříš